

Årsredovisning för

Per Andersson P. A. Entreprenad AB

559201-4913

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Per Andersson P. A. Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Arvika 2023-06-13

Per Andersson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Andersson P. A. Entreprenad AB, 559201-4913, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och utför tjänster inom mark och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet och en kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	5 862 204	3 950 893	2 355 953	1 512 147
Resultat efter finansiella poster	-364 688	57 317	10 137	-39 563
Soliditet, %	-8	9	6	8

Nettoomsättningen har ökat med 48 % jämfört med föregående år. Ökningen beror bland annat på ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		19 862
Årets resultat			-364 688
Vid årets slut	100 000		-344 826

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, -344 826 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	19 862
årets resultat	-364 688
Totalt	-344 826
disponeras för	-344 826
Summa	-344 826

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 862 204	3 950 893
Övriga rörelseintäkter		8 471	129 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 870 675	4 080 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 376 337	-1 227 069
Övriga externa kostnader		-2 093 554	-1 333 796
Personalkostnader	2	-2 510 234	-1 274 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 546	-145 493
Summa rörelsekostnader		-6 147 671	-3 980 373
Rörelseresultat		-276 996	100 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 695	-43 142
Summa finansiella poster		-87 692	-43 119
Resultat efter finansiella poster		-364 688	57 317
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-364 688	57 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-8 029
Årets resultat		-364 688	49 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 853 423	665 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	151 498	120 142
Summa materiella anläggningstillgångar		2 004 921	785 467
Summa anläggningstillgångar		2 004 921	785 467
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		145 628	77 482
Summa varulager		145 628	77 482
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 376	168 538
Övriga fordringar		93 125	87 879
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 728	177 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 489	38 056
Summa kortfristiga fordringar		744 718	472 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 969	48 997
Summa kassa och bank		180 969	48 997
Summa omsättningstillgångar		1 071 315	598 664
SUMMA TILLGÅNGAR		3 076 236	1 384 131

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 862	-29 426
Årets resultat		-364 688	49 288
Summa fritt eget kapital		-344 826	19 862
Summa eget kapital		-244 826	119 862
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 529 745	491 634
Övriga skulder		157 028	16
Summa långfristiga skulder		1 686 773	491 650
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		443 793	207 806
Förskott från kunder		2 000	-
Leverantörsskulder		427 560	254 758
Skatteskulder		15 929	5 265
Övriga skulder		186 309	76 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		558 698	228 488
Summa kortfristiga skulder		1 634 289	772 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 076 236	1 384 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativreglen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3
Summa	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	808 900	938 900
-Nyanskaffningar	1 320 000	
-Avyttringar och utrangeringar		-130 000
Vid årets slut	2 128 900	808 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-143 575	-35 315
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		23 120
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-131 902	-131 380
Vid årets slut	-275 477	-143 575
Redovisat värde vid årets slut	1 853 423	665 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	134 255	
-Nyanskaffningar	67 000	134 255
Vid årets slut	201 255	134 255
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 113	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-35 644	-14 113
Vid årets slut	-49 757	-14 113
Redovisat värde vid årets slut	151 498	120 142

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-100 000	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	268 705	-
	268 705	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	600 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 891 396	711 308
Summa ställda säkerheter	2 491 396	911 308

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Arvika 2023-06-13



Per Andersson

2023061415908